РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14.12.2018 г.  №53
с. Галахово

О внесении изменений в Постановление №9 от 29.03.2016 г.
«О создании комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих администрации
Галаховского муниципального образования Екатериновского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов»
(С изменениями №32 от 29.11.2017г.)

         На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Устава Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Постановление №9 от 29 марта 2016 года «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» дополнив «положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»  -  в  п. 17 первый абзац изложить в новой редакции:
17.  Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении. Председатель комиссии при поступлении к нему в порядке, предусмотренном нормативным правовым актом муниципального органа, информации, содержащей основания для проведения заседания комиссии: далее по тексту.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания  администрации Галаховского муниципального образования, а также разместить на официальном сайте  администрации Екатериновского  муниципального образования в сети Интернет.

 Глава Галаховского
 муниципального образования
	           В.Н. Дедюкин